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Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů a změna zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele
	Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)
	12845

	Název zakázky
	Vzdělávání pro zaměstnance členů spolku Smysl života, z.s.- III.

	Registrační číslo projektu
	CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005987

	Název projektu
	Vzdělávání pro zaměstnance členů spolku Smysl života, z.s.- III.

	Název / obchodní firma zadavatele
	[bookmark: _GoBack]Smysl života, z.s. 

	Sídlo zadavatele
	Křišťanova 17, 130 00 Praha 3 

	IČ zadavatele / DIČ zadavatele
	22685006

	Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele  
	Gabriela Hořínková 



2. Dotazy a odpovědi
	1
	Přesné znění dotazu

	
	
Max. výše 480 osobo-hodin versus naplněnost kurzu do max. výše 12 osob
Zadavatel poptává 6 kurzů z oblasti Měkké a manažerské dovednosti do výše max. 480 osobo-hodin. 
Garantuje min.  6 osob na kurz a max.  smí být počet zvýšen na 12 osob., tedy: 

1x Konfliktní situace při telefonování (16 h. * 6 účastníků = 96 osobo-hodin)
1x Time management 4. generace - Identifikace časových ztrát a plánování (16 h. * 6 účastníků = 96 osobo-hodin)
1x Time management 4. generace - Metody hospodaření s časem (16 h. * 6 účastníků = 96 osobo-hodin)
1x Stress a Life Management (16 h. * 6 účastníků = 96 osobo-hodin)
1x Syndrom vyhoření I. (8 h. * 6 účastníků = 48 osobo-hodin)
1x Syndrom vyhoření II. (8 h. * 6 účastníků = 48 osobo-hodin)
Celkem osobo-hodin: 480

Maximální možný počet odebraných osobo-hodin (480) tedy odpovídá naplněnosti kurzy na min. hranici, tj. v každém kurzu bude 6 osob. Kdy může dojít k navýšení osob na 12 a jak se to promítne do ceny za dodaný kurz, když podle zadávací dokumentace má být realizováno max. 480 osobo-hodin? 


	
	Odpověď

	
	Bude-li ve třídách vyšší počet osob než 6, nebudou realizovány všechny kurzy. Počet 480 osobohodin je počet maximální.



	2
	Přesné znění dotazu

	
	
Místo realizace 
Místo plnění zakázky je v ZD definováno takto: 
Pardubice – část plnění v %: 40
Brno  – část plnění v %: 30
Okres Praha Západ – část plnění v %:  30
Prosíme o objasnění, jak bude podle tohoto klíče realizováno poptávaných 6 kurzů? Kolik kurzů se uskuteční v jednotlivých místech? 


	
	Odpověď

	
	V každém z uvedených míst budou realizovány max. 2-3 kurzy. V ZD je rozdělení přibližné. 



	3
	Přesné znění dotazu

	
	
Objasnění bodu ve smlouvě 
Ve smlouvě v článku V. bod 3 se píše: „Dodavatel se zavazuje udržovat po celou dobu trvání smlouvy platná oprávnění k výkonu vzdělávací činnosti podle této smlouvy (dále jen „oprávnění). Dojde-li na straně objednatele v průběhu smlouvy k jakékoliv změně ve věci oprávnění objednatele k výkonu příslušných vzdělávacích aktivit, ať už z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů změny předpisů či pravidel pro výkon příslušné činnosti, je o tomto dodavatel povinen objednatele bez odkladně informovat. Dodavatel nese riziko změny podmínek pro výkon činnosti podle této smlouvy a zavazuje se po celou dobu trvání smlouvy tyto podmínky sledovat a zajistit nepřetržitý výkon dodávek vzdělávacích služeb v souladu s touto smlouvou. Porušení povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy.“


Podle smyslu odstavce se domníváme, že zde mělo být na vyznačených místech použito slovo dodavatel.  


	
	Odpověď

	
	Ano, ve Vámi označených místech ve smlouvě má být uvedeno slovo „objednatel“.





	Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 
	V [_Praze _] dne [_10.7.2019_]			
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